



DAŇOVÝ DOKLAD - faktura č.

441130545

FA 103 2013

Dodavatel

RUMPOLD-P s.r.o.

301 44 Úslavská 657/27
Plzeň
ČR

DIČ CZ61778516 IČ 61778516

OR KOS Plzeň 9.11.94 Spis.zn. odd.C, vl. 5913

P.ústav Raiffeisenbank a.s.

Účet 5030012072/5500

Příjemce

dtto

K.příjemce

dtto

Zp.dopravy

Dod. podm

Obecní úřad Psáry

11 -09- 2013

Č.J.: OU- 2431/13

PŘÍLOHY: POČET LISTŮ:

Odběratel

Originál

Obec Psáry

Pražská 137
252 44 Psáry

DIČ CZ00241580 IČ 00241580

Forma úhrady převodem

Objednávka

Ze dne

Smlouva

Sml.pokuta/den 0,100 %

Datum uskutečnění zdanitelného plnění 31.08.2013

Datum vystavení 10.09.2013

Datum splatnosti 30.09.2013

| Číslo | Položka | Cena/MJ | MnožstvíMJ | DPH | Přípl./Sleva | Celkem |
|-------|---------|---------|------------|-----|--------------|--------|
|-------|---------|---------|------------|-----|--------------|--------|

Fakturujeme Vám za odstranění separovaného odpadu v 08/2013
dle smlouvy č.68
separace (sklo-7.,8.,21.8)

| | | | | | | |
|----------|--|--------|---------|----|--|-----------|
| 4-sep-ob | Seprace - nájem nádob - 1100l plast | 120,00 | 16 kus | 21 | | 1 920,00 |
| 4-sep-ob | Seprace - nájem nádob - 1100l papír | 120,00 | 9 kus | 21 | | 1 080,00 |
| 4-sep-ob | Seprace - nájem nádob - 2,5m3 sklo | 120,00 | 8 kus | 21 | | 960,00 |
| 4-pl-ob | Seprace - plasty - 1100l | 180,00 | 267 kus | 15 | | 48 060,00 |
| 4-pap-ob | Seprace - papír | 180,00 | 213 kus | 15 | | 38 340,00 |
| 4-skl-ob | Seprace - sklo | 180,00 | 32 kus | 15 | | 5 760,00 |
| 4-pl-ob | Seprace - plasty - tetrapak | 180,00 | 8 kus | 15 | | 1 440,00 |
| 4-sep-ob | Seprace - nájem nádob - 3x1100l plast, 3x1100l papír - EKOKOM | 0,00 | 6 kus | 21 | | 0,00 |
| 4-pl-ob | Seprace - plasty - klec 3000l | 360,00 | 5 kus | 15 | | 1 800,00 |
| 4-sep-ob | Seprace - nájem nádob - klec 3000l od 21.9.2012 | 200,00 | 1 kus | 21 | | 200,00 |

| | | | | |
|------|-------|------------|---------------|-----------|
| DPH: | Sazba | Základ DPH | Kč | 99 560,00 |
| | 21% : | 4 160,00 | DPH 21 % | 873,60 |
| | 15% : | 95 400,00 | DPH 15 % | 14 310,00 |
| | | | Zaokrouhlení: | 0,40 |

Celková částka (Kč) : 114 744,00

Při úhradě prosíme uvádějte jako variab.symbol číslo faktury

Společnost RUMPOLD-P s.r.o. je zapojena do systému společnosti EKO-KOM, a.s..

Jako variabilní symbol uvádějte, prosím, číslo faktury!

IBAN : CZ 2 555 000 000 00 503 00 120 72
B.I.C. : RZBCCZPP

Fousová

RUMPOLD-P s.r.o.
Firmová zpráva
Karlovarská 25, 173 01 Klatovská Zábřeh
Tel.: 312 656 657 Fax: 312 655 047
IČ: 61778516 DIČ: CZ61778516

Vystavil: Ing. Jana Fousová

Telefon: +420 312 658 057

Email: fousova@rumpold.cz